

**Fasmas ApS**  
**Skovstjernen 26, 7500 Holstebro**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 38 68 46 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

---

Jens Dybdahl  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fasmas ApS Skovstjernen 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 68 46 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Dybdahl Lars Lund Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Hvidbjerg Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

elskabets formål er at drive virksomhed i form af produktion, køb og salg af møbler og deraf beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.000 kr. mod 108.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.049 kr. mod 14.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med reglerne herom i selskabsloven.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>1/6 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>	<b>108.799</b>
Andre finansielle indtægter	250	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.549	-90.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>-138.299</b>	<b>18.351</b>
Skat af årets resultat	30.250	-4.026
<b>Årets resultat</b>	<b>-108.049</b>	<b>14.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	14.325
Disponeret fra overført resultat	-108.049	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-108.049</b>	<b>14.325</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.357.588	1.913.684
Udsudte skatteaktiver		30.250	0
Andre tilgodehavender		<u>100.875</u>	<u>131.220</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.488.713</u>	<u>2.044.904</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.488.713</u></b>	<b><u>2.044.904</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.488.713</u></b>	<b><u>2.044.904</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-93.724	14.325
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-43.724</u></b>	<b><u>64.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til pengeinstitutter	157.857	450.490
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.857</u>	<u>450.490</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	348.000	348.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.014.055	1.014.727
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	154.836
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.026	0
	Selskabsskat	0	4.026
	Anden gæld	8.499	8.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.374.580</u>	<u>1.530.089</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.532.437</u></b>	<b><u>1.980.579</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.488.713</u></b>	<b><u>2.044.904</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**

	1/1 - 31/12 2018	1/6 - 31/12 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	123.549	90.448
	<b>123.549</b>	<b>90.448</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	14.325	0
Årets overførte overskud eller underskud	-108.049	14.325
	<b>-93.724</b>	<b>14.325</b>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	505.857	798.490
Heraf forfalder inden for 1 år	-348.000	-348.000
	<b>157.857</b>	<b>450.490</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.014 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Simple fordringer	1.858 t.kr.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de modervirksomhedens banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 3.988 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med In House Europe ApS, CVR-nr. 27961894 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-023526449016

IP: 87.157.xxx.xxx

2019-06-26 09:23:50Z

NEM ID 

## Jens Dybdahl

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-001106682152

IP: 87.157.xxx.xxx

2019-06-27 09:38:45Z

NEM ID 

## Jens Dybdahl

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-001106682152

IP: 87.157.xxx.xxx

2019-06-27 09:38:45Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-27 09:39:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DTMZ-EAS0T-HAL8G-EI10S-5ETOZ-GCO4T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>